
令和２年１１月吉日 

 

お得意様各位 

 

 

 

 

 

 拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の腸内細菌検査（検便）・ノロウイルス検査につきまして年末年始の休業及び、

受付業務は下記の通りでございます。 

ご配慮方、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◇ 休 業 期 間 

令和２年１２月３０日（水）から令和３年 1 月３日（日）まで 

 

◇ 年 内 最 終 受 付 

令和２年１２月２９日（火） 

但し、 

   ＊年内の検査結果連絡希望の方につきましては１２月２４日（木）受付までとさせ

ていただきます。 

 

＊ノロウイルス検査及び、腸内細菌検査（検便）の至急検査につきましては、    

年内令和２年１２月３１日（木）まで、年始は令和３年１月２日（土）より受付

しております。 

休業期間中検査ご希望の方は事前に弊社までご連絡をお願い申し上げます。 

検体配送は、佐川急便・ヤマト運輸・日本郵便（郵便は速達・ゆうパックのみ）

のいずれかでお願い申し上げます。 

 

  

◇ 年 始 初 受 付 

令和３年１月４日（月）  〒４２８－０００７ 静岡県島田市島６６３－３ 

株式会社 中部衛生検査センター  
T E L  ０ ５ ４ ７ － ４ ６ － ２ ３ ４ ８ 

F A X  ０ ５ ４ ７ － ４ ６ － ２ ３ ４ ３ 

h t t p : / / w w w . c h u b u e i s e i . c o . j p / 

E メ ー ル   c h u b u e i s e i@g i g a . o c n . n e . j p 

年 末 年 始 の ご 案 内 


